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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 15/14-18
СРЕДА
28 јануари 2015 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ


[image: image14.png]



12.00 часот, Сала 1

СЕДНИЦА БР. 34 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Дополнет предлог на закон за градежно земјиште - II читање;
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	2.
	Предлог на закон за изменување на Царинскиот закон, по скратена постапка;
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	3.
	Предлог на одлука за одобрување на Годишната програма за работа и развој на Агенцијата за регулирање на железничкиот сектор за 2014 година.
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	4.
	Предлог на одлука за одобрување на Годишниот извештај за работата за 2013 година на Агенцијата за регулирање на железничкиот сектор.
Предлогот на дневниот ред се дополнува со:
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	1.
	Предлог на закон за изменување на Законот за даночна постапка - II читање;
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	2.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за хартии од вредност - II читање;

	[image: image7.jpg]



	3.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за банките - II читање;
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	4.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за Фондот за осигурување на депозити - II читање;
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	5.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за парничната постапка - II читање;
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	6.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за партиски истражувачко-аналитички центри, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Илија Димовски, Артан Груби;
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	7.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за безбедност и здравје при работа, по скратена постапка;
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	8.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за данокот на додадена вредност, по скратена постапка.


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Снежана Корубин

	
Одделение за односи со јавноста и за изготвување на статистички материјали 28.1.2015
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